
Uchwała nr 482/321/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 68 § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 2255 oraz z 2017 r. 
poz. 60), art. 15 i art. 31a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337  
i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) oraz art. 5, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 oraz art. 12 ustawy  
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2099 oraz z 2016 r. poz. 1202 i 2260) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się „Zasady zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr 658/348/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 maja 2014 r. w sprawie Zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, zmieniona uchwałą 
nr 95/120/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


